



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**5 GR APS**  
**LISEBORG MARK 74, 8800 VIBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 9. juni 2016

---

Frank Mikkelsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|   | Side |
|---|------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                  |      |
| Selskabsoplysninger.....                    | 2    |
| <b>Erklæringer</b>                          |      |
| Ledelsespåtegning.....                      | 3    |
| Den uafhængige revisors erklæringer.....    | 4-5  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                    |      |
| Ledelsesberetning.....                      | 6    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b> |      |
| Anvendt regnskabspraksis.....               | 7-8  |
| Resultatopgørelse.....                      | 9    |
| Balance.....                                | 10   |
| Noter.....                                  | 11   |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Selskabet</b>     | 5 GR ApS<br>Liseborg Mark 74<br>8800 Viborg  |
|                      | CVR-nr.: 34 46 39 99<br>Stiftet: 14. marts 2012<br>Hjemsted: Viborg<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>     | Frank Mikkelsen  |
| <b>Revisor</b>       | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Tingvej 11, 1. sal<br>8800 Viborg                              |
| <b>Pengeinstitut</b> | Sydbank<br>Jernbanegade 6<br>8800 Viborg   |

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med naturlige fødevarer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 667 tkr., hvilket er utilfredsstillende. Resultatet medfører, at selskabets egenkapital er negativ med 1.025 tkr. og selskabet har således kapitaltab.

Selskabet har anvendt store ressourcer på at etablere sig på markedet og har løbende arbejdet med udvikling af forretningsgrundlaget, hvilket er årsagen til det store negative resultat.

På baggrund af ovenstående har selskabets ledelse og ejerkreds besluttet at indstille selskabets aktiviteter og gennemføre en kontrolleret likvidation af selskabet.

Årsrapporten aflægges derfor ikke som en going concern, men efter realisationsprincippet.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets aktiviteter forventes indstillet i 2016, jf. omtale ovenfor.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

|  | Note | 2015<br>kr.     | 2014<br>kr.     |
|--|------|-----------------|-----------------|
| <b>BRUTTOTAB</b> .....                 |      | <b>-607.014</b> | <b>-127.378</b> |
| Personaleomkostninger.....             | 1    | 0               | -43.909         |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....            |      | <b>-607.014</b> | <b>-171.287</b> |
| Andre finansielle omkostninger.....    |      | -59.490         | -15.433         |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....         |      | <b>-666.504</b> | <b>-186.720</b> |
| Skat af årets resultat.....            |      | 0               | 0               |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....            |      | <b>-666.504</b> | <b>-186.720</b> |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |      |                 |                 |
| Anvendt af tidligere års resultat..... |      | -666.504        | -186.720        |
| <b>I ALT</b> .....                     |      | <b>-666.504</b> | <b>-186.720</b> |

## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER  | Note     | 2015<br>kr.       | 2014<br>kr.     |
|--|----------|-------------------|-----------------|
| Handelsvarer.....                                |          | 100.000           | 10.500          |
| Varebeholdninger.....                            |          | <b>100.000</b>    | <b>10.500</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... |          | 0                 | 7.388           |
| Andre tilgodehavender.....                       |          | 33.858            | 0               |
| Tilgodehavender.....                             |          | <b>33.858</b>     | <b>7.388</b>    |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                    |          | <b>133.858</b>    | <b>17.888</b>   |
| <b>AKTIVER.....</b>                              |          | <b>133.858</b>    | <b>17.888</b>   |
| <br>   |          |                   |                 |
| <b>PASSIVER</b>                                  |          |                   |                 |
| Anpartskapital.....                              |          | 100.000           | 100.000         |
| Overført overskud.....                           |          | -1.125.097        | -458.593        |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                          | <b>2</b> | <b>-1.025.097</b> | <b>-358.593</b> |
| Gæld til pengeinstitutter.....                   |          | 947.247           | 177.927         |
| Anden gæld.....                                  |          | 211.708           | 198.554         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>      |          | <b>1.158.955</b>  | <b>376.481</b>  |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                    |          | <b>1.158.955</b>  | <b>376.481</b>  |
| <b>PASSIVER.....</b>                             |          | <b>133.858</b>    | <b>17.888</b>   |
| <br>   |          |                   |                 |
| Eventualposter mv.                               | 3        |                   |                 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser            | 4        |                   |                 |

## NOTER

|   | 2015<br>kr.     | 2014<br>kr.          | Note              |
|---|-----------------|----------------------|-------------------|
| <b>Personaleomkostninger</b>  |                 |                      | <b>1</b>          |
| Løn og gager.....   | 0               | 43.909               |                   |
|   | <b>0</b>        | <b>43.909</b>        |                   |
| <br><b>Egenkapital</b>  |                 |                      | <br><b>2</b>      |
|   | Anparts kapital | Overført<br>overskud | I alt             |
| Egenkapital 1. januar 2015.....   | 100.000         | -458.593             | -358.593          |
| Forslag til årets resultatdisponering.....  |                 | -666.504             | -666.504          |
| <b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>   | <b>100.000</b>  | <b>-1.125.097</b>    | <b>-1.025.097</b> |
| Anpartskapitalen har ikke været ændret siden selskabets stiftelse den 14. marts 2012. |                 |                      |                   |
| <br><b>Eventualposter mv.</b>   |                 |                      | <br><b>3</b>      |
| Ingen.  |                 |                      |                   |
| <br><b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                                      |                 |                      | <br><b>4</b>      |
| Pengeinstitut har pant for gæld i virksomhedens simple fordringer.                    |                 |                      |                   |